
Mannschaftsmeisterschaft 2019/2020 - Niederbayern/Oberpfalz

Bezirksliga - Süd
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 TSV Regen 14 14 0 0 28:0 92:20 194:55
2 TV 1887 Viechtach 14 10 2 2 22:6 76:34 163:84
3 TV Osterhofen 14 10 0 4 20:8 70:40 148:91
4 TV Zwiesel 14 6 3 5 15:13 61:51 138:117
5 Vilshofener BV 1996 14 5 4 5 14:14 51:59 115:133
6 TSV 1863 Plattling 14 5 2 7 12:16 50:61 119:133
7 Post SV Landshut V 14 2 3 9 7:21 39:73 94:161
8 Post SV Landshut IV 14 2 3 9 7:21 39:73 94:162
9 SG TV 1885 Eggenfelden/TSV

Gangkofen
14 0 1 13 1:27 22:89 58:187

Spielleiter-Kontaktadresse
Schönig, Tobias, Keplerstr. 10, 93047 Regensburg, Mobil:
0176-34345456, tobiasschoenig26@gmail.com

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 28.09.2019 14:00 94234-1

14:00 94474-1
15:00 94234-1
15:20 v 94474-1
17:00 v 94474-1
17:10 v 94234-1

TV 1887 Viechtach
Vilshofener BV 1996
TV Osterhofen
Post SV Landshut IV
Vilshofener BV 1996
TV 1887 Viechtach

TV Osterhofen
Post SV Landshut IV
TSV 1863 Plattling
Post SV Landshut V
Post SV Landshut V
TSV 1863 Plattling

3:5
7:1
6:1
4:4
5:3
7:1

So. 29.09.2019 10:00 94227-1
11:00 94227-1
12:00 94227-1

TV Zwiesel
TSV Regen
TV Zwiesel

TSV Regen
SG TV 1885 E…V Gangkofen
SG TV 1885 E…V Gangkofen

2:6
8:0
8:0

Sa. 12.10.2019 14:00 94209-1
15:00 94209-1
17:00 v 94209-1

TSV Regen
TV 1887 Viechtach
TSV Regen

TV 1887 Viechtach
Vilshofener BV 1996
Vilshofener BV 1996

6:2
4:4
7:1

So. 13.10.2019 10:00 84028-1
10:00 84028-1
11:00 84028-1
11:30 v 84028-1
13:00 v 84028-1
15:20 v 84028-1

Post SV Landshut V
Post SV Landshut IV
SG TV 1885 E…V Gangkofen
TV Zwiesel
Post SV Landshut V
Post SV Landshut IV

SG TV 1885 E…V Gangkofen
TV Zwiesel
TV Osterhofen
TSV 1863 Plattling
TV Osterhofen
TSV 1863 Plattling

7:1
1:7
1:7
5:3
1:7
4:4

Sa. 02.11.2019 14:00 94486-1
14:00 84307-3
14:08 v 94447-1
15:00 84307-3
15:00 94447-1
15:15 v 94486-1
16:00 84307-3
17:00 v 94486-1
17:05 v 94447-1

TV Osterhofen
SG TV 1885 E…V Gangkofen
TSV 1863 Plattling
TV 1887 Viechtach
Post SV Landshut V
Vilshofener BV 1996
SG TV 1885 E…V Gangkofen
TV Osterhofen
TSV 1863 Plattling

Vilshofener BV 1996
TV 1887 Viechtach
Post SV Landshut V
Post SV Landshut IV
TSV Regen
TV Zwiesel
Post SV Landshut IV
TV Zwiesel
TSV Regen

7:1
2:6
6:2
6:2
0:8
4:4
2:6
7:1
1:7

Sa. 23.11.2019 14:00 v 94209-1
14:00 94227-1
14:00 94474-1
15:00 94227-1
15:30 v 94209-1
15:45 v 94474-1
16:30 v 94227-1
17:30 v 94209-1
17:30 v 94474-1

TSV Regen
TV Zwiesel
Vilshofener BV 1996
Post SV Landshut V
TV Osterhofen
TSV 1863 Plattling
TV Zwiesel
TSV Regen
Vilshofener BV 1996

Post SV Landshut IV
Post SV Landshut V
TSV 1863 Plattling
TV 1887 Viechtach
Post SV Landshut IV
SG TV 1885 E…V Gangkofen
TV 1887 Viechtach
TV Osterhofen
SG TV 1885 E…V Gangkofen

8:0
7:1
2:6
4:4
5:3
7:1
3:5
5:3
5:3
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Mannschaftsmeisterschaft 2019/2020 - Niederbayern/Oberpfalz

Bezirksliga - Süd
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 25.01.2020 14:00 94234-1

14:00 94474-1
14:15 v 84028-1
15:30 v 94234-1
15:30 v 94474-1
15:45 v 84028-1
16:00 94234-1
17:00 v 94474-1
18:00 v 84028-1

TV 1887 Viechtach
Vilshofener BV 1996
Post SV Landshut V
SG TV 1885 E…V Gangkofen
TV Osterhofen
TSV 1863 Plattling
TV 1887 Viechtach
Vilshofener BV 1996
Post SV Landshut V

SG TV 1885 E…V Gangkofen
TV Osterhofen
TSV 1863 Plattling
TV Zwiesel
TSV Regen
Post SV Landshut IV
TV Zwiesel
TSV Regen
Post SV Landshut IV

7:0
5:2
3:5
2:6
2:6
3:5
8:0
3:5
5:3

Sa. 08.02.2020 14:00 94209-1
14:00 84028-1
14:10 v 94447-1
15:00 94209-1
15:10 v 84028-1
15:15 v 94447-1
16:00 84028-1
17:10 v 94447-1
17:30 v 94209-1

TSV Regen
Post SV Landshut IV
TSV 1863 Plattling
Post SV Landshut V
TV Osterhofen
Vilshofener BV 1996
Post SV Landshut IV
TSV 1863 Plattling
TSV Regen

Post SV Landshut V
TV Osterhofen
Vilshofener BV 1996
TV Zwiesel
SG TV 1885 E…V Gangkofen
TV 1887 Viechtach
SG TV 1885 E…V Gangkofen
TV 1887 Viechtach
TV Zwiesel

7:1
2:6
4:4
4:4
6:2
1:6
4:4
3:5
5:3

Sa. 07.03.2020 14:00 94227-1
14:00 94486-1
14:00 84307-3
15:00 94486-1
15:30 v 84307-3
16:00 94227-1
16:00 94486-1
16:10 v 94227-1
17:15 v 84307-3

TV Zwiesel
TV Osterhofen
SG TV 1885 E…V Gangkofen
TV 1887 Viechtach
TSV Regen
TV Zwiesel
TV Osterhofen
Post SV Landshut IV
SG TV 1885 E…V Gangkofen

Post SV Landshut IV
TV 1887 Viechtach
TSV Regen
Post SV Landshut V
TSV 1863 Plattling
Vilshofener BV 1996
Post SV Landshut V
Vilshofener BV 1996
TSV 1863 Plattling

7:1
2:6
1:7
7:1
7:1
4:4
5:3
3:5
3:5

Sa. 21.03.2020 14:00 84028-1
14:00 84307-3
14:00 94447-1
15:00 84028-1
15:00 84307-3
15:00 94447-1
16:00 84028-1
16:00 84307-3
16:00 94447-1

Post SV Landshut IV
SG TV 1885 E…V Gangkofen
TSV 1863 Plattling
TV 1887 Viechtach
Post SV Landshut V
TV Zwiesel
Post SV Landshut IV
SG TV 1885 E…V Gangkofen
TSV 1863 Plattling

TV 1887 Viechtach
Post SV Landshut V
TV Zwiesel
TSV Regen
Vilshofener BV 1996
TV Osterhofen
TSV Regen
Vilshofener BV 1996
TV Osterhofen

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

84028-1 Turnhalle des Hans-Carossa-Gymnasiums
Loretoweg, 84028 Landshut

84307-2 Karl von Closen Gymnasium
Gerner Allee 1, 84307 Eggenfelden

94209-1 Realschulturnhalle Regen
Pfarrer-Biebl-Str. 20, 94209 Regen

94227-1 Realschule Zwiesel
Hochstr. 1, 94227 Zwiesel

94234-1 Dreifachturnhalle Viechtach
Jahnstr. 38, 94234 Viechtach

94447-1 Grundschulturnhalle Plattling
Preysingstr. 21, 94447 Plattling

94474-1 Gymnasium Vilshofen
Prof. Scharrer Str. 19, 94474 Vilshofen

94486-1 Markus-Stöger-Halle
Seewiesen, 94486 Osterhofen
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